Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y | 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751") hora de Impresion | 09:48 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
S i Viaticos en el pais G. Corriente $4,838.28 $4,838.28 $0.00
D00051 12/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1044 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA RECORRII $183.00 $0.00 $183.00
D00051 12/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1044 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA RECORRII $800.12 $0.00 $983.12
D00051 12/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1044 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA RECORRII $396.00 $0.00 $1,379.12
D00051 12/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1044 GP GUEVARA CATALINA RECORRIDO CIRCUITO Y CAPACITACION, Folio Compr $0.00 $310.16 $1,068.96
D00051 12/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1044 GP GUEVARA CATALINA RECORRIDO CIRCUITO Y CAPACITACION, Folio Compr $0.00 $183.00 $885.96
D00051 12/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1044 GP GUEVARA CATALINA RECORRIDO CIRCUITO Y CAPACITACION, Folio Compr $0.00 $800.12 $85.84
D00051 12/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1044 GP GUEVARA CATALINA RECORRIDO CIRCUITO Y CAPACITACION, Folio Compr $0.00 $396.00 -$310.16
D00051 12/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1044 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA RECORRII $310.16 $0.00 $0.00
D00084 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1046 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA A CUSIHU $37.05 $0.00 $37.05
D00084 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1046 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA A CUSIHU $262.95 $0.00 $300.00
D00084 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1046 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA A CUSIHU $600.00 $0.00 $900.00
D00084 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1046 GP GUEVARA CATALINA A CUSIHURIACHI Y CARICHI, Folio Comprobacién de Gat $0.00 $37.05 $862.95
D00084 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1046 GP GUEVARA CATALINA A CUSIHURIACHI Y CARICHI, Folio Comprobacién de Gat $0.00 $262.95 $600.00
D00084 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1046 GP GUEVARA CATALINA A CUSIHURIACHI Y CARICHI, Folio Comprobacién de Gat $0.00 $600.00 $0.00
D00085 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1047 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA CIRCUITO $231.00 $0.00 $231.00
D00085 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1047 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA CIRCUITO $944.00 $0.00 $1,175.00
D00085 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1047 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA CIRCUITO $475.00 $0.00 $1,650.00
D00085 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1047 GP GUEVARA CATALINA CIRCUITO GUERRERO, MATACHI, TEMOSAGCHI, Folio C $0.00 $231.00 $1,419.00
D00085 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1047 GP GUEVARA CATALINA CIRCUITO GUERRERO, MATACHI, TEMOSACHI, Folio C $0.00 $944.00 $475.00
D00085 31/03/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1047 GP GUEVARA CATALINA CIRCUITO GUERRERO, MATACHI, TEMOSAGCHI, Folio C $0.00 $475.00 $0.00
D00165 17/05/2021 RAZO MENDOZA ALEJAM 14015 GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO A CHIH 30 MARZO 21, $20.01 $0.00 $20.01
D00165 17/05/2021 RAZO MENDOZA ALEJAMN 14015 GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO A CHIH 30 MARZO 21, $19.99 $0.00 $40.00
D00165 17/05/2021 RAZO MENDOZA ALEJAM 14015 GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO A CHIH 30 MARZO 21, $260.00 $0.00 $300.00
D00165 17/05/2021 RAZO MENDOZA ALEJAMN 14015 GP RAZO ALEJANDRO A CHIH 30 MARZO 21, Folio Comprobacion de Gasto: 109 G $0.00 $20.01 $279.99
D00165 17/05/2021 RAZO MENDOZA ALEJAM 14015 GP RAZO ALEJANDRO A CHIH 30 MARZO 21, Folio Comprobacién de Gasto: 109 G $0.00 $19.99 $260.00
D00165 17/05/2021 RAZO MENDOZA ALEJAMN 14015 GP RAZO ALEJANDRO A CHIH 30 MARZO 21, Folio Comprobacién de Gasto: 109 G $0.00 $260.00 $0.00
D00241 02/08/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1054 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA VIATICOS $89.00 $0.00 $89.00
D00241 02/08/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1054 GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (GP GUEVARA CATALINA VIATICOS $210.00 $0.00 $299.00
D00241 02/08/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1054 GP GUEVARA CATALINA VIATICOS 18 JULIO 2021, Folio Comprobacisn de Gasto: - $0.00 $89.00 $210.00
D00241 02/08/2021 GUEVARA OLIVAS GABR 1054 GP GUEVARA CATALINA VIATICOS 18 JULIO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: - $0.00 $210.00 $0.00
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Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:48 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
g%‘:%'f_ﬁ";‘g;; » Viaticos en el pais G. Corriente $36,403.17 $36,403.17 $0.00
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $500.00 $0.00 $500.00
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $330.60 $0.00 $830.60
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $299.28 $0.00 $1,129.88
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $156.60 $0.00 $1,286.48
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $250.00 $0.00 $1,536.48
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $275.00 $0.00 $1,811.48
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $320.00 $0.00 $2,131.48
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $3,388.51 $0.00 $5,519.99
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $300.00 $0.00 $5,819.99
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $294.00 $0.00 $6,113.99
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 201 Gasto por Comprobar $0.00 $500.00 $5,613.99
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 201 Gasto por Comprobat $0.00 $330.60 $5,283.39
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 201 Gasto por Comprobar $0.00 $299.28 $4,984.11
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 201 Gasto por Comprobat $0.00 $156.60 $4,827.51
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 201 Gasto por Comprobar $0.00 $250.00 $4,577.51
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 201 Gasto por Comprobat $0.00 $275.00 $4,302.51
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 201 Gasto por Comprobar $0.00 $320.00 $3,982.51
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 201 Gasto por Comprobar $0.00 $3,388.51 $594.00
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 201 Gasto por Comprobar $0.00 $300.00 $294.00
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 201 Gasto por Comprobat $0.00 $294.00 $0.00
C01084 30/09/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14203 GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob: $211.00 $0.00 $211.00
C01084 30/09/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14203 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 203 Gasto por Comprobar $0.00 $211.00 $0.00
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y $396.00 $0.00 $396.00
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y $386.28 $0.00 $782.28
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y $1,150.12 $0.00 $1,932.40
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y $481.58 $0.00 $2,413.98
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y $286.01 $0.00 $2,699.99
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y 7 SEPT INSPECCION VISITADURIA, $0.00 $396.00 $2,303.99
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y 7 SEPT INSPECCION VISITADURIA, $0.00 $386.28 $1,917.71
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y 7 SEPT INSPECCION VISITADURIA, $0.00 $1,150.12 $767.59
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y 7 SEPT INSPECCION VISITADURIA, $0.00 $481.58 $286.01
D00296 30/09/2021 MEDRANO FLORES EDU 14173 GP MEDRANO EDUARDO A CD. JUAREZ 6 Y 7 SEPT INSPECCION VISITADURIA, $0.00 $286.01 $0.00
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Usr: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)
Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751")

Fecha y [ 03/oct./2022

hora de Impresion| 09:48 a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00306 30/09/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14178 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $285.00 $0.00 $285.00
D00306 30/09/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14178 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $245.00 $0.00 $530.00
D00306 30/09/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14178 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $35.96 $0.00 $565.96
D00306 30/09/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14178 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $34.04 $0.00 $600.00
D00306 30/09/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14178 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion $0.00 $285.00 $315.00
D00306 30/09/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14178 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion $0.00 $245.00 $70.00
D00306 30/09/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14178 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion $0.00 $35.96 $34.04
D00306 30/09/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14178 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion $0.00 $34.04 $0.00
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GE DIEGO FIERRO ALEJANDRA (GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOC $3,564.00 $0.00 $3,564.00
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GE DIEGO FIERRO ALEJANDRA (GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOC $299.28 $0.00 $3,863.28
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GE DIEGO FIERRO ALEJANDRA (GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOC $299.28 $0.00 $4,162.56
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GE DIEGO FIERRO ALEJANDRA (GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOC $139.20 $0.00 $4,301.76
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GE DIEGO FIERRO ALEJANDRA (GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOC $250.00 $0.00 $4,551.76
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GE DIEGO FIERRO ALEJANDRA (GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOC $248.24 $0.00 $4,800.00
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 22,23,24 Y 25 SEP, Folio Compr $0.00 $3,564.00 $1,236.00
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 22,23,24 Y 25 SEP, Folio Compr $0.00 $299.28 $936.72
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 22,23,24 Y 25 SEP, Folio Compr $0.00 $299.28 $637.44
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 22,23,24 Y 25 SEP, Folio Compr $0.00 $139.20 $498.24
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 22,23,24 Y 25 SEP, Folio Compr $0.00 $250.00 $248.24
D00307 30/09/2021 DIEGO FIERRO ALEJANL 14189 GP DIEGO ALEJANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 22,23,24 Y 25 SEP, Folio Compr $0.00 $248.24 $0.00
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTIN $1,249.99 $0.00 $1,249.99
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTIN $175.00 $0.00 $1,424.99
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTIN $250.00 $0.00 $1,674.99
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTIN $221.50 $0.00 $1,896.49
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTIN $203.51 $0.00 $2,100.00
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $1,249.99 $850.01
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $175.00 $675.01
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $250.00 $425.01
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $221.50 $203.51
D00308 30/09/2021 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14180 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $203.51 $0.00
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI $195.69 $0.00 $195.69
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI $324.50 $0.00 $520.19
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI $130.00 $0.00 $650.19
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI $1,075.61 $0.00 $1,725.80
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:48 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI $219.00 $0.00 $1,944.80
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI $158.50 $0.00 $2,103.30
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI $16.96 $0.00 $2,120.26
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI $73.04 $0.00 $2,193.30
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI $117.00 $0.00 $2,310.30
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $195.69 $2,114.61
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $324.50 $1,790.11
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $130.00 $1,660.11
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $1,075.61 $584.50
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $219.00 $365.50
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $158.50 $207.00
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $16.96 $190.04
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $73.04 $117.00
D00309 30/09/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14184 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $117.00 $0.00
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $34.50 $0.00 $34.50
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $250.00 $0.00 $284.50
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $275.00 $0.00 $559.50
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $128.01 $0.00 $687.51
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $700.00 $0.00 $1,387.51
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $111.00 $0.00 $1,498.51
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $39.96 $0.00 $1,538.47
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $31.04 $0.00 $1,569.51
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $142.00 $0.00 $1,711.51
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $195.69 $0.00 $1,907.20
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $324.50 $0.00 $2,231.70
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $222.00 $0.00 $2,453.70
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Foli $1,075.61 $0.00 $3,529.31
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: z $0.00 $34.50 $3,494.81
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: 2 $0.00 $250.00 $3,244.81
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: z $0.00 $275.00 $2,969.81
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: 2 $0.00 $128.01 $2,841.80
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: z $0.00 $700.00 $2,141.80
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: z $0.00 $111.00 $2,030.80
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: z $0.00 $39.96 $1,990.84
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ESTADO DE CHIHUAHUA
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: 2 $0.00 $31.04 $1,959.80
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: z $0.00 $142.00 $1,817.80
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: 2 $0.00 $195.69 $1,622.11
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: z $0.00 $324.50 $1,297.61
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: 2 $0.00 $222.00 $1,075.61
D00310 30/09/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14182 GP DIAZ ERIK VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: z $0.00 $1,075.61 $0.00
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $324.50 $0.00 $324.50
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $1,075.61 $0.00 $1,400.11
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $63.99 $0.00 $1,464.10
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $69.01 $0.00 $1,533.11
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $260.00 $0.00 $1,793.11
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $150.00 $0.00 $1,943.11
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $140.00 $0.00 $2,083.11
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $250.00 $0.00 $2,333.11
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $297.00 $0.00 $2,630.11
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $195.69 $0.00 $2,825.80
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $16.97 $0.00 $2,842.77
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $95.53 $0.00 $2,938.30
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de $0.00 $324.50 $2,613.80
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de ' $0.00 $1,075.61 $1,538.19
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de $0.00 $63.99 $1,474.20
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de ' $0.00 $69.01 $1,405.19
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de $0.00 $260.00 $1,145.19
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de ' $0.00 $150.00 $995.19
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de $0.00 $140.00 $855.19
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de ' $0.00 $250.00 $605.19
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de $0.00 $297.00 $308.19
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de ' $0.00 $195.69 $112.50
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de $0.00 $16.97 $95.53
D00312 30/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14183 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacion de ' $0.00 $95.53 $0.00
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $150.00 $0.00 $150.00
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $275.00 $0.00 $425.00
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $195.69 $0.00 $620.69
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $209.99 $0.00 $830.68
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D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $324.50 $0.00 $1,155.18
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $24.03 $0.00 $1,179.21
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $94.47 $0.00 $1,273.68
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $221.50 $0.00 $1,495.18
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $385.00 $0.00 $1,880.18
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $1,250.00 $0.00 $3,130.18
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $250.00 $0.00 $3,380.18
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $1,075.61 $0.00 $4,455.79
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $21.03 $0.00 $4,476.82
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $69.68 $0.00 $4,546.50
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC $107.50 $0.00 $4,654.00
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $150.00 $4,504.00
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $275.00 $4,229.00
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $195.69 $4,033.31
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $209.99 $3,823.32
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $324.50 $3,498.82
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $24.03 $3,474.79
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $94.47 $3,380.32
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $221.50 $3,158.82
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $385.00 $2,773.82
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $1,250.00 $1,523.82
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $250.00 $1,273.82
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $1,075.61 $198.21
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $21.03 $177.18
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $69.68 $107.50
D00313 30/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14181 GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A DISTINTAS CUIDADES, Folio Comprobacior $0.00 $107.50 $0.00
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $150.00 $0.00 $150.00
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $168.20 $0.00 $318.20
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $617.48
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $916.76
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $275.00 $0.00 $1,191.76
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $8.24 $0.00 $1,200.00
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $1,499.28
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $1,798.56
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D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $162.40 $0.00 $1,960.96
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $150.00 $0.00 $2,110.96
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $275.00 $0.00 $2,385.96
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $2,685.24
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $2,984.52
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $150.00 $0.00 $3,134.52
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $156.60 $0.00 $3,291.12
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $275.00 $0.00 $3,566.12
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $3,865.40
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $4,164.68
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $150.00 $0.00 $4,314.68
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $156.60 $0.00 $4,471.28
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $275.00 $0.00 $4,746.28
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $19.84 $0.00 $4,766.12
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $5,065.40
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $299.28 $0.00 $5,364.68
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $156.60 $0.00 $5,521.28
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $150.00 $0.00 $5,671.28
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACH $275.00 $0.00 $5,946.28
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $150.00 $5,796.28
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $168.20 $5,628.08
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $299.28 $5,328.80
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $299.28 $5,029.52
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $275.00 $4,754.52
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $8.24 $4,746.28
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $299.28 $4,447.00
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $299.28 $4,147.72
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $162.40 $3,985.32
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $150.00 $3,835.32
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $275.00 $3,560.32
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $299.28 $3,261.04
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $299.28 $2,961.76
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $150.00 $2,811.76
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $156.60 $2,655.16
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:48 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $275.00 $2,380.16
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $299.28 $2,080.88
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $299.28 $1,781.60
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $150.00 $1,631.60
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $156.60 $1,475.00
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $275.00 $1,200.00
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $19.84 $1,180.16
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $299.28 $880.88
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $299.28 $581.60
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $156.60 $425.00
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $150.00 $275.00
D00314 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO GP BARRERA ROSALBA VIATICOS A GUACHOCHI, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $275.00 $0.00
C01130 30/09/2021 CARRASCO TALAVERA 2 14205 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr $500.00 $0.00 $500.00
C01130 30/09/2021 CARRASCO TALAVERA 2 14205 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 219 Gasto por Comprobar $0.00 $500.00 $0.00
g%‘:%'f_zz";‘g;; » Viaticos en el pais G. Corriente $1,625.58 $1,625.58 $0.00
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CL $15.53 $0.00 $15.53
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CL $50.97 $0.00 $66.50
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CL $20.01 $0.00 $86.51
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CL $42.49 $0.00 $129.00
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CL $27.99 $0.00 $156.99
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CL $39.51 $0.00 $196.50
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CL $164.00 $0.00 $360.50
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CL $484.08 $0.00 $844.58
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacion de $0.00 $15.53 $829.05
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de $0.00 $50.97 $778.08
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacion de $0.00 $20.01 $758.07
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de $0.00 $42.49 $715.58
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacion de $0.00 $27.99 $687.59
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de $0.00 $39.51 $648.08
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacion de $0.00 $164.00 $484.08
D00173 24/05/2021 BURROLA HERNANDEZ | 1082 GP BURROLA MIGUEL ANGEL A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de $0.00 $484.08 $0.00
D00174 24/05/2021 MORELOS VARELA JOSE 1081 GE MORELOS VARELA JOSE ALEJANDRO (GP MORELOS ALEJANDRO A CD. JZ $70.50 $0.00 $70.50
D00174 24/05/2021 MORELOS VARELA JOSE 1081 GE MORELOS VARELA JOSE ALEJANDRO (GP MORELOS ALEJANDRO A CD. JZ $164.00 $0.00 $234.50
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:48 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00174 24/05/2021 MORELOS VARELA JOSE 1081 GP MORELOS ALEJANDRO A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacion de Ga $0.00 $70.50 $164.00
D00174 24/05/2021 MORELOS VARELA JOSE 1081 GP MORELOS ALEJANDRO A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de Ga $0.00 $164.00 $0.00
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM, 1080 GE CRUZ TERRAZAS NORMA ARACELI (GP CRUZ ARACELI ACD. JZ13Y 14 MA $20.01 $0.00 $20.01
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM. 1080 GE CRUZ TERRAZAS NORMA ARACELI (GP CRUZ ARACELIACD. JZ 13Y 14 MA $16.49 $0.00 $36.50
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM, 1080 GE CRUZ TERRAZAS NORMA ARACELI (GP CRUZ ARACELI ACD. JZ13Y 14 MA $149.00 $0.00 $185.50
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM. 1080 GE CRUZ TERRAZAS NORMA ARACELI (GP CRUZ ARACELIACD. JZ 13Y 14 MA $27.95 $0.00 $213.45
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM, 1080 GE CRUZ TERRAZAS NORMA ARACELI (GP CRUZ ARACELI A CD. JZ13Y 14 MA $44.05 $0.00 $257.50
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM. 1080 GP CRUZ ARACELI A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacion de Gasto: 124 $0.00 $20.01 $237.49
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM, 1080 GP CRUZ ARACELI A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de Gasto: 124 $0.00 $16.49 $221.00
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM. 1080 GP CRUZ ARACELI A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacion de Gasto: 124 $0.00 $149.00 $72.00
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM, 1080 GP CRUZ ARACELI A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de Gasto: 124 $0.00 $27.95 $44.05
D00175 24/05/2021 CRUZ TERRAZAS NORM. 1080 GP CRUZ ARACELI A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de Gasto: 124 $0.00 $44.05 $0.00
D00176 24/05/2021 MOYA BURROLA GUADA 1079 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE A CD. JZ 13 Y 14 MAY $32.00 $0.00 $32.00
D00176 24/05/2021 MOYA BURROLA GUADA 1079 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE A CD. JZ 13 Y 14 MAY $36.00 $0.00 $68.00
D00176 24/05/2021 MOYA BURROLA GUADA 1079 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE A CD. JZ 13 Y 14 MAY $57.00 $0.00 $125.00
D00176 24/05/2021 MOYA BURROLA GUADA 1079 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE A CD. JZ 13 Y 14 MAY $164.00 $0.00 $289.00
D00176 24/05/2021 MOYA BURROLA GUADA 1079 GP MOYA GUADALUPE A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $32.00 $257.00
D00176 24/05/2021 MOYA BURROLA GUADA 1079 GP MOYA GUADALUPE A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $36.00 $221.00
D00176 24/05/2021 MOYA BURROLA GUADA 1079 GP MOYA GUADALUPE A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $57.00 $164.00
D00176 24/05/2021 MOYA BURROLA GUADA 1079 GP MOYA GUADALUPE A CD. JZ 13 Y 14 MAYO 21, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $164.00 $0.00
g%‘:%'f_%";‘g;; » Viaticos en el pais G. Corriente $18,739.35 $18,739.35 $0.00
C00271 12/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2034 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GASTOS A CHIHUAHUA AMIN CORRAL $300.00 $0.00 $300.00
C00271 12/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2034 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 52 Gasto por Comprobar: $0.00 $300.00 $0.00
D00062 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2025 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN A CORONADO, ALLE $1,192.99 $0.00 $1,192.99
D00062 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2025 GP CORRAL AMIN A CORONADO, ALLENDE, LOPEZ RECORRIDO CIRC, Folio Co $0.00 $1,192.99 $0.00
D00063 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2022 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN VALLE ZARAGOZA R $500.00 $0.00 $500.00
D00063 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2022 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN VALLE ZARAGOZA R $270.00 $0.00 $770.00
D00063 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2022 GP CORRAL AMIN VALLE ZARAGOZA RECORRIDO CIRCUITO, Folio Comprobacié $0.00 $500.00 $270.00
D00063 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2022 GP CORRAL AMIN VALLE ZARAGOZA RECORRIDO CIRCUITO, Folio Comprobacié $0.00 $270.00 $0.00
D00064 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2024 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN A JIMENEZ RECORR $580.00 $0.00 $580.00
D00064 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2024 GP CORRAL AMIN A JIMENEZ RECORRIDO CIRCUITO, Folio Comprobacion de Ga $0.00 $580.00 $0.00
D00065 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2031 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN RECORRIDO CIRCUI $615.02 $0.00 $615.02
D00065 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2031 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN RECORRIDO CIRCUI $300.00 $0.00 $915.02
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Usr: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)
Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751")

Fecha y [ 03/oct./2022

hora de Impresion| 09:48 a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00065 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2031 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN RECORRIDO CIRCUI $326.24 $0.00 $1,241.26
D00065 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2031 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN RECORRIDO CIRCUI $280.00 $0.00 $1,521.26
D00065 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2031 GP CORRAL AMIN RECORRIDO CIRCUITO STA BARBARA, SN FCO DEL ORO, Fc $0.00 $615.02 $906.24
D00065 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2031 GP CORRAL AMIN RECORRIDO CIRCUITO STA BARBARA, SN FCO DEL ORO, Fc $0.00 $300.00 $606.24
D00065 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2031 GP CORRAL AMIN RECORRIDO CIRCUITO STA BARBARA, SN FCO DEL ORO, Fc $0.00 $326.24 $280.00
D00065 22/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2031 GP CORRAL AMIN RECORRIDO CIRCUITO STA BARBARA, SN FCO DEL ORO, Fc $0.00 $280.00 $0.00
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUAC $43.00 $0.00 $43.00
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUAC $40.40 $0.00 $83.40
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUAC $720.37 $0.00 $803.77
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUAC $589.99 $0.00 $1,393.76
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUAC $278.40 $0.00 $1,672.16
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUACHOCHI RECORRIDO CIRCUITO, Folio Com $0.00 $43.00 $1,629.16
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUACHOCHI RECORRIDO CIRCUITO, Folio Com $0.00 $40.40 $1,588.76
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUACHOCHI RECORRIDO CIRCUITO, Folio Com $0.00 $720.37 $868.39
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUACHOCHI RECORRIDO CIRCUITO, Folio Com $0.00 $589.99 $278.40
D00067 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2029 GP SALCIDO LUIS A BALLEZA Y GUACHOCHI RECORRIDO CIRCUITO, Folio Com $0.00 $278.40 $0.00
D00068 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2030 GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A BATOPILAS REC( $654.87 $0.00 $654.87
D00068 23/03/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2030 GP SALCIDO LUIS A BATOPILAS RECORRIDO CIRCUITO, Folio Comprobacion de ' $0.00 $654.87 $0.00
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALV $400.00 $0.00 $400.00
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALV $350.95 $0.00 $750.95
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALV $330.00 $0.00 $1,080.95
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALV $610.00 $0.00 $1,690.95
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALV $800.00 $0.00 $2,490.95
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALVO RECORRIDO CIRCUITO, Folio Comprok $0.00 $400.00 $2,090.95
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALVO RECORRIDO CIRCUITO, Folio Comprok $0.00 $350.95 $1,740.00
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALVO RECORRIDO CIRCUITO, Folio Comprok $0.00 $330.00 $1,410.00
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALVO RECORRIDO CIRCUITO, Folio Comprok $0.00 $610.00 $800.00
D00087 31/03/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2023 GP CORRAL AMIN GUADALUPE Y CALVO RECORRIDO CIRCUITO, Folio Comprok $0.00 $800.00 $0.00
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPI $1,341.60 $0.00 $1,341.60
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPI $79.97 $0.00 $1,421.57
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPI $904.17 $0.00 $2,325.74
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPI $454.28 $0.00 $2,780.02
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPI $1,220.04 $0.00 $4,000.06
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPIO GPE Y CALVO, Folio Comprobacion de Ge $0.00 $1,341.60 $2,658.46
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:48 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPIO GPE Y CALVO, Folio Comprobacién de Ge $0.00 $79.97 $2,578.49
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPIO GPE Y CALVO, Folio Comprobacion de Ge $0.00 $904.17 $1,674.32
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPIO GPE Y CALVO, Folio Comprobacién de Ge $0.00 $454.28 $1,220.04
D00156 12/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GP SALCIDO LUIS A CHOREACHI, MPIO GPE Y CALVO, Folio Comprobacion de Gt $0.00 $1,220.04 $0.00
C00943 18/08/2021 ESPINOZA DIAZ RITA 2058 GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gast $827.50 $0.00 $827.50
C00943 18/08/2021 ESPINOZA DIAZ RITA 2058 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 167 Gasto por Comprobar $0.00 $827.50 $0.00
C01022 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2062 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro $1,309.60 $0.00 $1,309.60
C01022 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2062 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro $499.99 $0.00 $1,809.59
C01022 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2062 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro $580.00 $0.00 $2,389.59
C01022 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2062 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 184 Gasto por Comprobar $0.00 $1,309.60 $1,079.99
C01022 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2062 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 184 Gasto por Comprobat $0.00 $499.99 $580.00
C01022 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2062 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 184 Gasto por Comprobar $0.00 $580.00 $0.00
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUACHOCH]I 13 JULI $330.60 $0.00 $330.60
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULI $64.02 $0.00 $394.62
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULI $123.98 $0.00 $518.60
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULI $371.20 $0.00 $889.80
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULI $650.00 $0.00 $1,539.80
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULI $800.17 $0.00 $2,339.97
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULIO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 189 $0.00 $330.60 $2,009.37
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULIO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 189 $0.00 $64.02 $1,945.35
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULIO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 189 $0.00 $123.98 $1,821.37
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULIO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 189 $0.00 $371.20 $1,450.17
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULIO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 189 $0.00 $650.00 $800.17
D00287 08/09/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al 2056 GP CORRAL AMIN GUACHOCHI 13 JULIO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 189 $0.00 $800.17 $0.00
g%‘:%'f_%%‘fg;; » Viaticos en el pais G. Corriente $1,492.17 $1,492.17 $0.00
D00128 22/04/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 13982 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO VIATICOS A CHIHL $162.00 $0.00 $162.00
D00128 22/04/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 13982 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO VIATICOS A CHIHU $108.00 $0.00 $270.00
D00128 22/04/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 13982 GP SAENZ EDUARDO VIATICOS A CHIHUAHUA 10 MAR 21, Folio Comprobacion d $0.00 $162.00 $108.00
D00128 22/04/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 13982 GP SAENZ EDUARDO VIATICOS A CHIHUAHUA 10 MAR 21, Folio Comprobacion dr $0.00 $108.00 $0.00
D00158 13/05/2021 ORTEGA RAMIREZ TOM/ SPEI GE ORTEGA RAMIREZ TOMAS (GP ORTEGA TOMAS RECORRIDO CIRCUITO 27 $55.00 $0.00 $55.00
D00158 13/05/2021 ORTEGA RAMIREZ TOM/ SPEI GE ORTEGA RAMIREZ TOMAS (GP ORTEGA TOMAS RECORRIDO CIRCUITO 27 $242.01 $0.00 $297.01
D00158 13/05/2021 ORTEGA RAMIREZ TOM/ SPEI GE ORTEGA RAMIREZ TOMAS (GP ORTEGA TOMAS RECORRIDO CIRCUITO 27 $22.01 $0.00 $319.02
D00158 13/05/2021 ORTEGA RAMIREZ TOM/ SPEI GE ORTEGA RAMIREZ TOMAS (GP ORTEGA TOMAS RECORRIDO CIRCUITO 27 $86.49 $0.00 $405.51
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Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:48 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00158 13/05/2021 ORTEGA RAMIREZ TOM/ SPEI GP ORTEGA TOMAS RECORRIDO CIRCUITO 27 Y 29 ABR 21, Folio Comprobacion $0.00 $55.00 $350.51
D00158 13/05/2021 ORTEGA RAMIREZ TOM/ SPEI GP ORTEGA TOMAS RECORRIDO CIRCUITO 27 Y 29 ABR 21, Folio Comprobacién $0.00 $242.01 $108.50
D00158 13/05/2021 ORTEGA RAMIREZ TOM/ SPEI GP ORTEGA TOMAS RECORRIDO CIRCUITO 27 Y 29 ABR 21, Folio Comprobacion $0.00 $22.01 $86.49
D00158 13/05/2021 ORTEGA RAMIREZ TOM/ SPEI GP ORTEGA TOMAS RECORRIDO CIRCUITO 27 Y 29 ABR 21, Folio Comprobacién $0.00 $86.49 $0.00
D00159 13/05/2021 CAMPOS VALDILLEZ LAL SPEI GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO RECORRIDO CIRCUITO 2 $46.98 $0.00 $46.98
D00159 13/05/2021 CAMPOS VALDILLEZ LAL SPEI GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO RECORRIDO CIRCUITO 2 $12.42 $0.00 $59.40
D00159 13/05/2021 CAMPOS VALDILLEZ LAL SPEI GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO RECORRIDO CIRCUITO 2 $240.00 $0.00 $299.40
D00159 13/05/2021 CAMPOS VALDILLEZ LAL SPEI GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO RECORRIDO CIRCUITO 2 $90.00 $0.00 $389.40
D00159 13/05/2021 CAMPOS VALDILLEZ LAL SPEI GP CAMPOS LAURO RECORRIDO CIRCUITO 27 Y 29 ABR 21, Folio Comprobacién $0.00 $46.98 $342.42
D00159 13/05/2021 CAMPOS VALDILLEZ LAL SPEI GP CAMPOS LAURO RECORRIDO CIRCUITO 27 Y 29 ABR 21, Folio Comprobacion $0.00 $12.42 $330.00
D00159 13/05/2021 CAMPOS VALDILLEZ LAL SPEI GP CAMPOS LAURO RECORRIDO CIRCUITO 27 Y 29 ABR 21, Folio Comprobacién $0.00 $240.00 $90.00
D00159 13/05/2021 CAMPOS VALDILLEZ LAL SPEI GP CAMPOS LAURO RECORRIDO CIRCUITO 27 Y 29 ABR 21, Folio Comprobacion $0.00 $90.00 $0.00
C00813 06/07/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2381 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION GASTOS A CHIH LIC. SAEM $299.25 $0.00 $299.25
C00813 06/07/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2381 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION GASTOS A CHIH LIC. SAE} $128.01 $0.00 $427.26
C00813 06/07/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2381 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 152 Gasto por Comprobat $0.00 $299.25 $128.01
C00813 06/07/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2381 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 152 Gasto por Comprobar $0.00 $128.01 $0.00
Total : 63,098.55 63,098.55 0.00
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